
Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quantités 
limitées. Il se peut donc que des pro-
duits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remer-
cions de ta compréhension. Pas de ven-
te en gros. Tous les prix s’entendent en 
CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
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*Ktipp dans l’édition n° 10/25
*Ktipp dans l’édition n° 14/2025

LE CONFIRME*

LE CHAMPION DES PRIX!
TA GARANTIE PRIX BAS

À NOUVEAUALDI EST

TON BON D’ACHAT DE

CHF 10.–*
*�Valable dès	                     d’achat dans toutes 

les filiales ALDI SUISSE du 
jeudi 25.9.2025 au samedi 27.9.2025. 
Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

CHF 60.– 
Plus

ANS

ASSORTIMENT 
DE FRUITS
fraises
750 g
844949

disponible en permanence

le paquet

3.99
5.32/kg

DES MEILLEURESPROFITE 

ET ÉCONOMISENOTES

AIGUILLETTES DE FILET 
DE POULET PANÉES
500 g
722441

DÔLE DU 
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litre
61159

MINI PACK DE MAÏS
3 x 140 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
810854

RONCO 
DI SASSI 
PRIMITIVO 
APPASSI- 
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litre
808289

6.99

-30%
la boîte 9.99

13.98/kg

1.89

-32%
le pack de 3* 2.79

-.45/100 g

13.99

-30%
la bouteille 19.99

18.65/litre

4.79

-20%
la bouteille 5.99

6.39/litre

RIZ BASMATI
1 kg
826644

1.99

-33%
le paquet 2.99

​

VIN DE 
CÉPAGE
•	Merlot, 12.5% vol., ou
•	Pinot grigio, 11.5% vol.
375 ml
835175

2.29

-23%
la bouteille 2.99

-.61/100 ml

BIÈRE BLANCHE
5% vol.
0.5 litre
805806

-.55

-20%
la canette -.69

  -.11/100 ml

DU JEUDI 25.9. AU SAMEDI 27.9.

Plus pour la vie.  
25.9. – 1.10.2025

AN
S



SALOMÉ
KORA

Ambassadrice  
de la marque  
ALDI SUISSE 

FÉLICITATIONS POUR LE
TITRE DE

CHAMPIONNE SUISSE
DU 100 M SPRINT!

FENOUIL
SUISSE 

60623

2.49

-28%
le kilo 3.49

Je suis de
SAISON

POMMES ROUGES
SUISSES 

29091

1.99

-28%
le kilo 2.79

CHAMPIGNONS
origine: Pologne
•	blancs, 500 g, ou
•	bruns, 500 g
61463

1.49

-25%
le paquet 1.99

-.30/100 g

RAISIN BIO
origine: Italie
•	blanc, ou
•	noir
500 g
73404

1.59

-36%
le paquet 2.49

-.32/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 25.9. AU MERCREDI 1.10.

32
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Pâturage
obligatoire

Viande issue 
d’élevages sans
antibiotiques

LA VIANDE BIO SUISSE
NE DOIT PAS ÊTRE UN LUXE

PRIX
ALDI

SAVOUREUSE
SANS COMPROMIS
AU

UNE VIANDE

MINI FILETS DE POULET
250 g
70712

4.19

-30%
le paquet 5.99

1.68/100 g

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF DE  
PÂTURAGE BIO
700 g
750764

FILET DE 
BŒUF
env. 800 g
60066

ACTION 
à partir du jeudi 25.9.

dans la limite des stocks 
disponibles

52.90/kg

les 100 g

5.29

STEAKS HACHÉS BLACK ANGUS
viande suisse, avec 4 × 20 g de sauce burger
480 g
53425

7.99

-20%
le paquet 9.99

1.66/100 g

CÔTELETTES DE COU DE PORC
env. 1 kg
750990

1.10

-15%
les 100 g 1.30

11.-/kg​

ESCALOPE DE BŒUF
env. 333 g
19617

13.99

-12%
le paquet 15.98

19.99/kg

2.69

-20%
les 100 g 3.39

26.90/kg

SUPERDEAL DU JEUDI 25.9. AU MERCREDI 1.10.

4

ANS

5



PRIX BAS
GARANTIS

YOGOURT ACTIVIA
•	 céréales, ou
•	pêche-fruit de la passion
4 x 115 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)  
725885

2.99

-20%
le pack de 4* 3.75

-.65/100 g

NOIX DE CAJOU
•	grillées et salées, ou 
•	grillées et non salées
200 g
815901

1.99

-30%
le paquet 2.85

1.-/100 g

CRACKERS
différentes sortes
5 x 38 g
(*disponible en pack 
de 5 uniquement)
730315

FOREST HILL 
SYRAH-CABERNET
13% vol.
0.75 litre
804380

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

FROMAGE FRAIS 
DOUBLE CRÈME
nature
300 g
813833

GRANDE ALBERONE 
ROSÉ
13% vol.
0.75 litre
808147

3.99

-33%
la bouteille 5.99

5.32/litre

BIÈRE LAGER 
BLONDE
4.8% vol.
0.5 litre
61858

MOZZARELLA
•	classique, ou
•	légère
125 g
24401

ASSORTIMENT NIMM 2  
OU WERTHER’S
•	Nimm 2 Bonbons, orange et citron  

ou fruits rouges, 375 g,
•	Werther’s Original, 245 g, ou
•	Werther’s Original Soft Eclair, 215 g
820964

HUILE DE 
COLZA SUISSE
1 litre
38198

JAMBON DE POI-
TRINE DE DINDE
•	barbecue, ou
•	paprika
120 g
725566

PRIX
ALDI

JOURNÉE DU 
AU

CAFÉ

CAFÉ GLACÉ 
COOLPRESSO
•	cappuccino, ou 
•	espresso, ou
•	macchiato
230 ml
808961

BOISSON 
AU CAFÉ
•	espresso, ou
•	cappuccino, ou
•	latte macchiato
250 ml
832001 / 831997 / 832003

autres 
sortes

autres 
sortes

autres 
sortes

autre 
sorte

autre sorte

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

-.59

-21%
la canette -.75

-.12/100 ml

3.89

-21%
la bouteille 4.95

​

1.29

-23%
la boîte 1.69

-.43/100 g

1.19

-25%
la pièce 1.59

-.95/100 g

2.19

-23%
le paquet 2.85

-.58/-.89/1.02/100 g

3.49

-30%
le paquet 4.99

2.91/100 g

2.19

-23%
le pack de 5* 2.85

1.15/100 g

WINSTON 
BLUE BOX
10 x 20 cigarettes
60360

 la cartouche

77.99

GOMMES FRUITÉES 
VÉGANES
différentes sortes
350 g
838792

1.49

-25%
le paquet 1.99

-.43/100 g

-.59

-21%
le pot -.75

2.36/litre

-.69

-30%
le paquet -.99

-.30/100 ml

SUPERDEAL DU JEUDI 25.9. AU MERCREDI 1.10.

76

ANS
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CYCLAMEN 
EN PACK DE 4 PLANTES
hauteur: 15–20 cm, fleurs de différentes 
couleurs u pour l’intérieur et  
l’extérieur, m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre*
712043

la pack

5.99
​

ZAMIO- 
CULCAS
dans un cache-pot 
en céramique  
de 19 cm, hauteur: 
50 cm, i pour  
l’intérieur,  
m arrosage modéré,  
sh soleil à mi-ombre*
716914

la pièce

14.99
​

CAISSE EN BOIS OU  
CORBEILLE AVEC PLANTES
arrangements décoratifs de différentes 
plantes automnales avec p. ex. des callunes, 
des calocephalus, des chrysanthèmes,  
a pour l’extérieur, m arrosage modéré, 
sh soleil à mi-ombre*
748103

la pièce

12.99
​

autres 
variantes

ORCHIDÉE EN POT
dans un pot d’env. 10.5 cm, hauteur avec 
le pot: 35 cm, dans un pot décoratif,  
fleurs de différentes couleurs, i pour 
l’intérieur, m arrosage modéré,  
sh soleil à mi-ombre*
748072

autres
couleurs

*Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

MULTIPRISE DROITE DESIGN,  
4 PRISES AVEC INTERRUPTEUR
•	multiprise avec 4 emplacements et haute protection anti-contact
•	longueur du câble: 1.4 m
•	tension: 230 V
850844

autres 
modèles

La présentation 
peut varier.

la pièce

9.99
​

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

COMME UN 
PRO

BRICOLER

À PETIT PRIX

SET DE PINCES DANS  
UNE POCHETTE EN NYLON
•	pince coupante, 160 mm,
•	pince multiprise, 240 mm,
•	clé ajustable, 200 mm,
•	pince universelle, 180 mm et
•	pince à bec fin, 180 mm, acier au carbone
821866

le set

2.99
​

autres 
modèles

RALLONGE DE 5 M
•	haute protection anti-contact
•	max. 3680 W
•	utiliser exclusivement 

dans des espaces secs
850849

la pièce

4.99
​

La présentation 
peut varier.

PROJECTEUR À LED 
SANS FIL AVEC PINCE
•	pliable
•	avec fonction clip
•	rotation à 360 degrés
•	autonomie de 4 heures (à pleine charge)
•	temps de charge: min. 2 heures
848415

la pièce

9.99
​

SET DE PINCES À  
RESSORT EN PLASTIQUE
•	12 pièces en 3 tailles différentes 

(4 × 86 mm, 4 × 118 mm, 4 × 165 mm)
•	mâchoires mobiles
849995

le set

4.99
​

BOUDIN DE PORTE
•	permet d’économiser de l’énergie,  

protège du froid et des courants d’air
•	pour sols lisses, dimensions: 95 cm × 2.5 cm
•	espace max. sous la porte: 22 mm
843408

la pièce

7.99
​

autre 
coloris autres 

variantes
JESCOLLECTION 
OUTILS DU QUOTIDIEN
p. ex. serre-joint, rouleau à peinture, 
crochets à vis, rubans adhésifs, colliers 
de serrage
847267

la pièce

1.-
​

JOINT EN MOUSSE  
UNIVERSEL
•	bloque efficacement les courants d’air 

pour faire des économies d’énergie
•	profilé en mousse autocollant
•	comble les interstices de 1 à 5 mm
•	durée de vie de 1 à 2 ans
•	souple et flexible
851232

la pièce

3.99

10
PIÈCES

!
GANTS 
DE TRAVAIL
•	gants: 100% polyester
•	revers: revêtement en nitrile sur la 

paume, tricoté sans couture, élastique
•	respirant
•	hydrofuge
•	tailles: S (7)–XL (10)
10 pièces
846565

le paquet

4.99
​

RUBAN  
ADHÉSIF DE MONTAGE 
HAUTE PERFORMANCE
•	utilisable à l’intérieur  

comme à l’extérieur
•	résiste aux UV
•	tient durablement sur le verre,  

le bois, le carrelage et la plupart 
des matières plastiques

•	résistance max.: 33 kg/m²
•	dimensions: 19 mm × 5 m
849410

la pièce

2.99
​

RUBAN DE MASQUAGE 
POUR PEINTURE
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m et
•	50 mm × 50 m
•	certifié FSC
3 pièces
843925

le set

2.99
​

ASSORTIMENT DE JOINTS 
TORIQUES OU JOINTS
•	set de joints toriques, 420 pièces:  

dans 32 tailles différentes, classées
•	set de joints, 383 pièces:  

dans 23 tailles différentes, classées
842185

le set

4.99
​

autre 
set

ESCABEAU PLIABLE  
À 2 NIVEAUX
la montée s’effectue via deux  
marches dotées d’un profil antidérapant,  
un mécanisme de sécurité empêche le pliage  
involontaire de l’escabeau et la poignée  
de transport est recouverte de mousse
851153

la pièce

19.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

98
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

RUBAN LED, 2 M
•	capteur de musique avec 4 programmes
•	4 programmes RVB
•	télécommande avec 20 touches
•	7 couleurs et luminosité réglable en continu
•	câble: USB-A vers USB C
•	peut être coupé tous les 5.55 cm
841896

LUMIÈREPLUS DE  
À DE FABULEUX

PETITS PRIX

BIG PACK 
DE PILES
•	AA, ou
•	AAA
30 pièces
830781

la boîte

7.99
​

PANTONE
ARTICLES  
ÉLECTRONIQUES
•	casque audio, ou 
•	réveil, ou
•	enceinte
•	différents coloris
850392

la pièce

14.99
​

PILES
performantes 
et durables
•	AA, ou
•	AAA
20 pièces
843953

la boîte

6.99
​

GRANDE BOÎTE DE PILES
piles performantes et longue durée
•	AA, ou
•	AAA
20 pièces
802557

la boîte

7.99
​

BAUHN
ACCESSOIRES 
POUR  
MOBILE
•	câble C-C, ou
•	câble A-C, ou
•	câble-A vers Lightning, ou
•	casque-C, ou
•	casque-MJ, ou
•	chargeur, ou
•	dragonne pour mobile
850109

ACCUS USB-C HAUTE 
PERFORMANCE
•	mignon (AA) 1400 mA·h li-ion, ou
•	micro (AAA) 400 mA·h li-ion
•	câble de chargement double  

inclus (adaptateur de  
chargement non inclus)

4 pièces
850597

le paquet

9.99
​

autre 
sorte

autres coloris:

BAUHN 
SUPPORT POUR  
ORDINATEUR PORTABLE
•	matériau: aluminium
•	compatibilité: ordinateurs  

portables de 11–17.3"
•	fentes d’aération
•	hauteur et angle 

d’inclinaison réglables
•	coussinets anti- 

dérapants en silicone
846934

la pièce

29.99
​

LAMPE 
À PINCE
disponible dans 
trois coloris
842100

la pièce

6.99
​

LAMPADAIRE  
DOUBLE À LED
•	modèle: nickel mat
•	tête éclairant le plafond orientable, 

avec luminosité réglable en continu
•	température de couleur réglable 

sur 3 niveaux (2700–6000 K)
•	hauteur de la tête éclairant le  

plafond réglable (de 1.15 à 1.85 m)
819663

LAMPE POUR ÉCRAN À LED
•	pour l’éclairage du poste de travail
•	température de couleur réglable sur 5 paliers
•	support d’écran avec pince à ressort  

pour une meilleure stabilité
•	puissance: 5 watts
820711

la pièce

19.99
​

LAMPE-TORCHE LED
•	avec batterie externe
•	LED Cree de 20 W
•	avec dragonne
•	piles incluses
•	2 intensités lumineuses (100% ou 50%)
•	fonction SOS
•	luminosité max.:  

1500 lm
830320

la pièce

14.99
​

LAMPES LED  
AVEC DÉTECTEUR DE 
MOUVEMENTS, SET DE 3
interrupteur à glissière:
•	marche/arrêt fixe 
•	activation par déclenchement 

du détecteur de mouvements
•	veilleuse tamisée et pleine puissance 

pendant 30 secondes  
lorsque le détecteur  
de mouvement  
est déclenché

842134

le set

11.99
​

ÉCLAIRAGE MURAL  
ET DE CLÔTURE
•	différents modèles
•	idéal pour éclairer les terrasses, 

les garages et les remises
•	installation facile, sans  

branchement sur secteur
•	se recharge à la lumière 

directe du soleil
4 pièces
844667

le set

5.99
​

également  
disponible en noir

autre 
coloris

autres 
modèles

RUBAN LED, 10 M
•	différentes couleurs
•	avec mode changement de couleur 

et plusieurs vitesses
•	luminosité réglable
•	peut être coupé tous les 16.6 cm
841899

la pièce

8.99
​

la pièce

4.99
​

également  
disponible en noir

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

PRIX PHARES!

la pièce

59.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PLAFONNIER 
LED EN TISSU
•	éclairage lumineux de la pièce
•	luminosité réglable
•	avec télécommande et piles
•	IP20
•	max. 5000 lm
818693

OSRAM 
AMPOULES LED
•	en forme de bougie, design mat, 4 W, E14, 470 lm, ou
•	en forme de poire, design mat, 7 W, E27, 806 lm, ou
•	en forme de poire, design transparent, 7 W, E27, 806 lm, ou
•	en forme de bougie, design transparent, 4 W, E14, 470 lm, ou
•	réflecteur, design transparent, 4.3 W, PAR GU10, 350 lm
3 pièces
820840

la pièce

19.99

le paquet

6.99

autre coloris:

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1110
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

BOTTINES D’AUTOMNE 
POUR ENFANTS
pointures: 30–36
849625

la paire

12.99
​

LEGGINGS D’AUTOMNE 
POUR ENFANTS
dans des coloris  
tendance, tailles: 98–122
2 pièces
849464

1

autres 
modèles

PRIX
ALDI

DEHORS À
S’AMUSER
L’AVANTAGEUX

PRIX PHARES!

le paquet

4.99

BOTTES DE PLUIE 
POUR TOUT-PETITS
pointures: 23–29
835548

la paire

7.99

©2020 Frog Box/
Entertainment One UK Limited

SPÉCIAL VOYAGES

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PRIX
ALDI

BIEN-ÊTRE
AU

HIVER ET

réservé 
aux adultes

DAS
KRONTHALER****sup. 

ACHENKIRCH 
PRÈS DU LAC 
«ACHEN SEE»

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être (env. 2500 m²)
•  1 bon de bien-être d’une valeur de 15 EUR  

par adulte (à partir de 5 nuits de séjour)

2 – 7 nuits
Code de voyage: 9821194

*  valable jusqu’au 30.09.25, 2 nuits, chambre double, 
p. ex. du 01.02. au 03.02.26

Prix pour une  
réservation anticipée*

358.-
par personne*

2 nuits dès

Hôtel Helvetia
Terme****  

ABANO 
TERME

Ces prestations sont incluses
• pension complète 
• espace bien-être
•  sac de bain avec serviettes de bain, peignoir 

et chaussures de bain

3 – 7 nuits
Code de voyage: 9799845

* 3 nuits, chambre double standard avec balcon, 
p. ex. du 09.10. au 12.10.25

234.-
par personne*

3 nuits dès

emplacement central

Das Kaltschmid–  
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Ces prestations
sont incluses
•  buffet de petit-déjeuner, demi-pension plus 

ou pension complète
• espace bien-être
• garderie pour enfants (6 fois par semaine)

3 – 7 nuits
Code de voyage: 9820318

* 3 nuits, petit-déjeuner, CD Standard, 
p. ex. du 22.01. au 25.01.26

296.-
par personne*

3 nuits dès

tout compris pour  
les enfants jusqu’à 14 ans

Hôtel Bärgsunnu
SAAS-GRUND

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension 
• SaastalCard (dans le cadre de la taxe de séjour)

Points forts
• récemment rénové
• situé à 600 m du téléphérique

1 nuit – 7 nuits
Code de voyage: 9789737

* 1 nuit, chambre double standard, 2 personnes, 
par ex. du 03.01. au 04.01.26

1 nuit dès

88.-
par personne*

carte 
d’hôte incluse

Wetterhorn 
Hasliberg**** 

HASLIBERG

Ces prestations
sont incluses
• petit-déjeuner
•  forfait de ski de 2 jours (2/3 nuits), forfait de ski de 

3 jours (4 nuits), forfait de ski de 4 jours (5/6 nuits) 
ou forfait de ski de 5 jours (7 nuits) pour le 
domaine skiable de Meiringen-Hasliberg

2 – 7 nuits
Code de voyage: 9822337

* 2 nuits, chambre double économique, 
par ex. du 30.01. au 01.02.26

Morada Hotel 
Bad Wörishofen

BAD 
WÖRISHOFEN

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
•  1 x carte journalière pour l’espace bien-être 

aux thermes Bad Wörishofen, à l’exclusion du 
paradis des saunas (le 2e jour du séjour)

3 – 4 nuits
Code de voyage: 9823079

* 3 nuits, chambre double Economy,  
p. ex. du 11.06. au 14.06.26

2 nuits dès

283.-
par personne*

188.-
par personne*

3 nuits dès

avec
forfait de ski

y compris l’espace bien-être 
aux thermes Bad Wörishofen 

(réservé aux adultes)

AST_Flyer_KW39_2025_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW39_2025_FR_V3_FINAL.indd   3 01.09.25   10:5301.09.25   10:53

VESTE EN POLAIRE POUR ENFANTS
confortable et tendance, tailles: 122–152
849039

la pièce

7.99
​

SURVÊTEMENT POUR  
TOUT-PETITS OU ENFANTS
avec des personnages populaires,  
tailles: 98–128
842789

autres 
ensembles

l’ensemble

9.99
​

PRIX PHARES PRIX
ALDI

COMBINAISON EN SOFT-
SHELL POUR ENFANTS
avec capuche amovible, 
dans des coloris  
modernes, tailles: 86–116
849638

1

autre 
motif

PRIX PHARES!

la pièce

19.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1312



PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

COUVERTURE 
EN POLAIRE
dimensions: 150 × 200 cm
839294

la pièce

7.99
​

LANTERNE TRESSÉE 
POUR BOUGIES
dimensions: 20 × 30 cm
847664

PAILLASSON EN 
FIBRES DE NOIX DE 
COCO MODERNE
•	40 × 60 cm (rectangulaire), ou
•	25 × 75 cm (demi-rond)
847044

la pièce

3.99
​

PORTE-PLANTES À 
ROULETTES
•	charge max.: 60 kg
•	bois 100% FSC
•	dimensions, modèle rond:  

30 (Ø) × 7.4 cm, ou 
modèle carré: 30 × 30 × 7.4 cm

850028

la pièce

9.99
​

autres coloris:

PLAID DOUILLET
•	avec structure en relief
•	matériau: 100% polyester
•	dimensions: 150 × 200 cm
•	Oeko-Tex
848545

la pièce

8.99
​

autres coloris 
et motifs

autres  
coloris et motifs

autres coloris 
et motifs

1

1

SAC À DOS ÉTANCHE
•	dimensions: 60 × 28 × 16 cm  

(h × l × p)
•	volume: 16.8 litres (enroulé 

trois fois), 22 litres (déplié)
•	coloris: rose, ou gris, ou noir
850654

la pièce

14.99
​

différents 
coloris

PRIX
ALDI

DESIGN
AU

TENDANCE

COULEURS ET
BELLES

DIFFUSEUR DE  
PARFUM DESIGN À LED
•	technologie à ultra-son pour  

une fine brume froide
•	2 modes: en continu et avec  

intervalle de temps
•	minuteur: 1 h, 3 h ou 5 h
•	luminosité de l’éclairage  

LED réglable
848392

PRIX PHARES!

la pièce

4.99

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

PLAID DOUILLET
•	avec structure en relief
•	dimensions: 150 × 200 cm
836430

PRIX PHARES!

la pièce

9.99

COUSSIN EN  
FAUSSE FOURRURE
•	100% polyester
•	poils longs ou courts
•	avec dos antidérapant
•	dimensions: 35 × 35 cm ou 34 cm Ø
2 pièces
849472

différents 
coloris

le paquet

3.99
​

T-SHIRT À MANCHES 
LONGUES POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
849367

autres modèles

PRIX PHARES!

le paquet

7.99

PULL POUR FEMMES
tailles: 36–46
 844348

la pièce

8.99
autres 

dimensions

HOUSSE  
DE PROTECTION  
HIVERNALE XXL
•	idéale pour l’hivernage des plantes 

sensibles ou des jeunes arbres
•	protège du froid, du vent et de la neige
•	résistante aux UV et aux intempéries
•	dimensions: 200 × 240 cm,  

240 × 300 cm ou 400 × 200 cm
836749

la pièce

9.99

JEAN POUR FEMMES
tailles: 34–44
851060

IMPERMÉABLE 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
848776

la pièce

14.99
​

différents 
coloris

la pièce

9.99
​

autre 
ensemble

POKÉMON  
PYJAMA POUR 
ENFANTS
dans des coloris ten- 
dance, tailles: 122–152
848017

l’ensemble

8.99

LAMPADAIRE 
D’AMBIANCE
842148

la pièce

19.99
​

VEILLEUSE FUNÉRAIRE 
DE LA TOUSSAINT, 
7 JOURS
•	avec couvercle doré
•	durée de combustion: 168 h
845534

la pièce

2.49
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
ALDILES ANIMAUX AU

DÉLICIEUSES OFFRES POUR

BROSSES 
D’ENTRETIEN
•	brosse pour sous-poil, ou
•	brosse douce, ou
•	brosse double
850185

la pièce

2.99
​

SNACKS POUR CHIENS
différentes sortes
100 g
35317

le paquet

1.69
​

GRATTOIR 
POUR CHATS
841878

la pièce

7.99
​

ASSORTIMENT  
DE LAISSES
•	avec poignée en néoprène  

réfléchissante,
•	réglable sur 3 positions
•	laisse de jogging avec ceinture  

pour la taille, ou
•	laisse de traction avec TPU
850186

la pièce

6.99
​

JOUET D’EXTÉRIEUR 
POUR CHIENS
différentes sortes
844323

la pièce

3.49
​

autres
sortes

autre 
sorte

autres 
variantes

autres
modèles

autres 
coloris

autres 
coloris

SNACKS DE FILET
•	filet de canard, ou
•	filet de poulet
500 g
747683

le paquet

5.99
1.20/100 g

P R E M I U M

P R E M I U M

TAPIS RAFRAÎCHISSANT 
POUR CHIENS
dimensions: 65 × 50 cm
843854

la pièce

5.99
​

P R E M I U M

SNACK AU PÂTÉ DE FOIE
avec du persil et beaucoup de foie frais
75 g
747597

le tube

1.99
​2.65/100 g

NOURRITURE  
POUR CHIENS EN GELÉE
40 x 100 g
738404

SÉLECTION  
EN SAUCE À LA VOLAILLE
40 x 85 g
84850

la boîte

24.95
7.34/kg

SÉLECTION CLASSIQUE
60 x 85 g
728730

CROQUETTES
bœuf
1.9 kg
751253

le paquet

7.45
3.92/kg

LITIÈRE HYGIÈNE
20 litres
733372

le paquet

11.89
-.59/litre

DISTRIBUTEUR DE 
SACS À DÉJECTIONS
17 rouleaux de 15 sachets
842426

PRIX PHARES!

le paquet

3.99

PRIX PHARES!

la boîte

19.99
4.99/kg

PRIX  
PHARES

la boîte

21.95
4.30/kg

PRIX
ALDI

PRIX PHARES PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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QUE LA BIÈRE COULE!

AGER
SALAMI DE 
GIBIER 
•	salami de cerf, ou 
•	salami de chevreuil, ou 
•	salami de sanglier 
220 g
17677

la pièce

5.49
2.50/100 g

autres
sortes

autres
sortes

CIVET DE CERF OU 
DE CHEVREUIL
600 g/350 g
748870

le paquet

8.99
1.50/2.57/100 g

PAIN DES ALPES
250 g
749128

le paquet

4.49
1.80/100 g

TRADITIONELLE 
GENÜSSE
AMANDES 
GRILLÉES
200 g
819771

le paquet

1.99
1.-/100 g

HOFBRÄUHAUS 
BIÈRE LAGER 
BLONDE
5.1% vol.
4 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 4 uniquement) 
748468

MOUTARDE  
BAVAROISE SUCRÉE
335 ml
850418

2.99

-64%
le pot 8.38

-.89/100 ml

par rapport à la concurrence

WIESN SCHMANKERL
STICKS POUR LA FÊTE 
DE LA BIÈRE
différentes sortes
100 g
838320

le pack de 4*

7.39
3.70/litre

LANDFREUDE
BOULETTES DE 
POMME DE TERRE 
PRÊTES À CUIRE
750 g
749922

le paquet

2.99
3.99/kg

BRIZZA 
PIZZA BRETZEL
•	margherita, ou
•	salami
352 g
749417

la boîte

3.99
1.13/100 g

WIESN SCHMANKERL
BREZELINO
•	classique, ou
•	sésame
150 g
828298

la boîte

1.95
1.30/100 g

la boîte

1.99
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MARRONS DANS 
UNE SAUCE AU 
CARAMEL
290 g
748864

la boîte

4.99
1.72/100 g

PÂTE À BASE 
DE POMMES DE 
TERRE
309 g
746615

la boîte

1.99
​-.64/100 g

SAUCE AUX  
TOMATES  
DATTERINI BIO
420 g
731118 

le pot

1.99
-.47/100 g

CUISSES DE DAMES
210 g
743911

le paquet

3.29
1.56/100 g

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AU
DÉCOUVRE LE PANAMA 

hôtels de catégorie moyenne et hôtel*****
PANAMA

12 jours, petit-déjeuner, demi-pension et all-inclusive, y compris vol
Référence du voyage: 9822352
*12 jours, CD, p. ex. du 19.01. au 30.01.26.

Points forts
•  découvre la vieille ville charmante de Panama 

avec ses façades colorées, ses places historiques et ses cafés branchés
•  visite les célèbres écluses de Miraflores, l’une des merveilles d’ingénierie  

les plus impressionnantes au monde
• détends-toi sur la plage de sable blanc de la côte pacifique du Panama

quand le charme tropical 
rencontre une merveille technologique 2799.-

par personne*

12 jours dèscircuit et séjour balnéaire

CROISSANTS 
FOURRÉS
•	beurre, ou
•	chocolat, ou
•	abricot
810 g/720 g
839701

le paquet

5.99
7.40/8.32/kg

autre sorte

720 g

810 g

autres sortes

GÂTEAUX
différentes sortes
1.25 kg
825863

la boîte

5.99
4.79/kgLA VACHE 

QUI RIT
512 g
746225

la boîte

6.49
1.27/100 g

MOZZARELLA 
ITALIENNE
500 g
818460

le paquet

3.89
-.78/100 g

ŒUFS D’AUTOMNE
6 x 53 g+
751041

le paquet

3.49
​-.58/pièce

LENTILLES
530 g 
846346

2.19

-16%
la boîte 2.62

4.13/kg

par rapport à la concurrence

NOIX DE CAJOU 
BIO CONCASSÉES
200 g
854379

le paquet

2.79
1.40/100 gLES FEUILLES CHUTENT,

LES PRIX AUSSI!

JAMBON CRU DE
LA FORÊT-NOIRE
375 g
842159

la pièce

9.99
2.66/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

2
PIÈCES

!

BOISSON ACTIMEL
12 x 100 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
34457

le pack de 12*

7.95
6.63/kg

GRUYÈRE DOUX XXL
env. 800 g
750597

FROMAGE  
À RACLETTE 
RÂPÉ
400 g
739074

GOUDA 
JEUNE EN 
TRANCHES 
XXL
800 g
835359

FROMAGE  
EN TRANCHES
classique
300 g
49881

le paquet

4.99
1.66/100 g

DÉLICES AU 
FROMAGE 
XXL
600 g
740498

FISH & 
CHIPS
1 kg
850034

le paquet

7.99
​

FILETS DE 
SAUMON  
XXL
4 x 125 g
808893

le paquet

9.69
19.38/kg

le paquet

4.69
1.17/100 g

MOZZARELLA RÂPÉE
500 g
823709

le paquet

4.99
1.-/100 g

YOGOURT 
AUX FRUITS XXL
12 x 125 g
(*disponible en pack de 12 uniquement)
717979

le pack de 12*

3.99
2.66/kg

PAQUETS GRAND FORMAT
À L’AVANTAGEUX PRIX

ALDI

MINI 
BABYBEL 
XXL
24 x 22 g
85554

le filet

7.99
1.51/100 g

PIK & CROQ
8 x 35 g
40223

la boîte

5.95
2.13/100 g

FONDUE  
L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750575

le pack de 2*

20.90
13.06/kg

FROMAGE 
COTTAGE
450 g
15202

le pot

3.29
-.73/100 g

le pack de 3*

5.99
7.99/litre

CRÈME  
ENTIÈRE 35% 
SANS LACTOSE 
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
750992

le paquet

5.85
7.31/kg

les 100 g

1.99
​

la boîte

5.99
9.98/kg

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

MINIS XXL
460 g
743628

le paquet

9.95
2.16/100 g

CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
13046

BRANCHES,  
CHOCOLAT AU LAIT 
EN MÉGAPACK
33 x 23 g
750484

BRANCHES,  
CHOCOLAT BLANC EN  
MÉGAPACK
33 x 23 g
33319

NEAPOLITANER 
ORIGINAL XXL
8 x 75 g
(*disponible en pack de 8 
uniquement)
830694

le pack de 8*

5.99
9.98/kg

GRANDES PORTIONS
À PETIT PRIX

SNACK VITAMINÉ
•	pomme-banane-framboise, ou
•	pomme-mangue, ou
•	pomme-fraise-myrtille
4 x 100 g
748779

la boîte

2.99
-.75/100 g autres

sortes

BOUILLON 
DE LÉGUMES
850 g
750453

19.95

-29%
la boîte 28.26

23.47/kg

par rapport à la concurrence

HUILE DE 
TOURNESOL XXL
5 litres
822867

16.99

-20%
la bouteille 21.50

3.40/litre

par rapport à la concurrence

FUSILLI 
INTEGRALE
3 x 500 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
743856

SPAGHETTI INTEGRALE
3 x 500 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
743854

RAVIOLIS AUX ŒUFS
3 x 430 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
705393

7.39

-32%
le pack de 3* 10.95

5.73/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

16.49
21.73/kg

la boîte

16.35
21.54/kg

SOUPES  
EN SACHET
différentes sortes
324–198 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
707955

4.95

-25%
le pack de 3* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

par rapport à la concurrence

SAUCES
différentes sortes
132–90 g
(*disponible en pack de 3 uniquement) 
732360

4.79

-18%
le pack de 3* 5.85

3.63/4.84/5.32/100 g

par rapport à la concurrence

autres
sortes

autres
sortes

198 g

SAUCE BOLOGNAISE
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
82565

9.49

-33%
le pack de 3* 12.-

7.91/kg

par rapport à la concurrence

9.95

-23%
le pack de 3* 13.05

13.27/kg

par rapport à la concurrence

PETIT BEURRE
435 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
13045

9.95

-23%
le pack de 3* 13.05

2.29/100 g

par rapport à la concurrence

6.99

-21%
le pack de 3* 8.85

4.66/kg

par rapport à la concurrence

6.99

-21%
le pack de 3* 8.85

4.66/kg

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

CAFÉ AVEC 
CHICORÉE
3 x 275 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
730917

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Nescafé® 
Dolce Gusto®, café au lait
2 x 30 capsules
(*disponible en pack de 2 uniquement)
748622

BÂTONS SALÉS XXL
•	salés, 180 g, ou
•	sésame, 160 g
824362

la boîte

1.99
1.11/1.24/ 
100 g

MÉLANGE DE 
NOIX FINES XXL
500 g
842774

PISTACHES JUMBO
500 g
805810

NOIX DE CAJOU XXL, 
NATURE
500 g
808515

PAQUETS GRAND FORMAT
À L’IMBATTABLE PRIX

ALDI

PAGEN
ROULEAUX SUÉDOIS 
À LA CANNELLE
2 x 260 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750255

le pack de 2*

5.99
11.52/kg

12.95

-33%
le pack de 3* 19.42

15.70/kg

par rapport à la concurrence

16.49

-30%
le pack de 2* 23.80

-.27/pièce

par rapport à la concurrence

5.99

-16%
le paquet 7.20

1.20/100 g

par rapport à la concurrence

5.49

-20%
le paquet 7.20

1.10/100 g

par rapport à la concurrence

autres
sortes

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

7.95

-22%
la boîte 10.30

12.72/kg

par rapport à la concurrence

MIKADO
•	blanc, ou 
•	lait, ou
•	noir 
3 x 75 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
750827 / 750734 / 750733

6.39

-33%
le pack de 3* 9.60

2.84/100 g​

par rapport à la concurrence

BISCUITS  
VITALITÉ XXL
400 g
836766

le paquet

3.99
1.-/100 g

MÉLANGE DE  
NOIX BIO XXL
•	mélange de fruits secs BIO, ou 
•	noix de cajou BIO, ou
•	noix BIO
500 g
716269

TRANCHES DE MAN-
GUES SÉCHÉES XXL
300 g
743296

4.99

-16%
le paquet 5.97

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

5.99

-23%
le paquet 7.80

1.20/100 g

par rapport à la concurrence

5.98

-20%
le paquet 7.48

1.20/100 g

par rapport à la concurrence
FRET MINI
3 x 128 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
742061

TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
79415

le pack de 8*

15.79
19.74/kg8.19

-30%
le pack de 3* 11.85

2.13/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ABO MOBILE 
GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
1.5 litre
810218

la bouteille

15.99
10.66/litre

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
gazeuse
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
725745

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litre
(*disponible en pack 
de 15 uniquement)
748116

RONCO 
DI SASSI
15.5% vol.
1.5 litre
807337

la bouteille

24.99
16.66/litre

BOISSON GAZEUSE 
AUX POMMES
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
749148

10.95

-51%
le pack de 24* 22.80

-.91/litre

par rapport à la concurrence

le pack de 15*

12.89
2.60/litre

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
plate
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
722556

    
.

​

94

10.95

-34%
le pack de 6* 16.80

1.22/litre

par rapport à la concurrence

11.95

-46%
le pack de 24* 22.40

1.-/litre

par rapport à la concurrence

LES PETITS BUDGETS
ABO BASIC
Appels et SMS illimités
8 Go d’Internet en Suisse

9.90
    par mois

CHF

ACTION
14.9. – 11.10.2025

12.90

Commander dès maintenant:
aldi-mobile.ch

ou au 0900 959 959 (appel gratuit)

BIÈRE
5.4% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
40514

19.99

-20%
le pack de 24* 24.95

2.52/litre

par rapport à la concurrence

SAGRES 
BIÈRE
4.8% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
33801

15.95

-42%
le pack de 24* 27.80

2.01/litre

par rapport à la concurrence

ORIGINAL
4.8% vol.
15 x 0.33 litre
(*disponible en pack 
de 15 uniquement)
47556

12.49

-33%
le pack de 15* 18.75

2.52/litre

par rapport à la concurrence

GÉNÉREUX POUR

PLAISIR
PLUS DE

À OFFRIR

CARTE CADEAU

CH
F30

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

CARTE CADEAU

CH
F20

RECHARGE TÉLÉPHONIQUERECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30 CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

CARTES CADEAUX 
ET RECHARGES 

TÉLÉPHONIQUES  
CHEZ ALDI SUISSE

RECHARGE

CH
F30

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CARTE CADEAU

CH
F30

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CARTE CADEAU

CH
F50

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

UN

DANS NOTRE ASSORTIMENTACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 25.9.ANS
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 29.9.ONLINE SHOP ALDI ANS

ORDINATEUR PORTABLE 
VIVOBOOK 16 M1607KA-MB094W
•	écran WUXGA de 16 pouces (1920 × 1200)
•	très léger et maniable
•	charge rapide
749992

SAUNA EN TONNEAU 
THERMO PINIE 6
•	puissance: 8000 W/400 V
•	dimensions: 240 × 220 × 230 cm
•	2 bancs intérieurs (182 × 56 cm)
•	2 bancs extérieurs (51 × 49.5 cm)
739443

avec montage 
et installation

également disponible 
en blanc

ARMOIRE KST 
STORE IT OUT MAX
dimensions: 146 × 82 × 125 cm (L × l × h), 
contenance: 1200 litres
746534

SET SPÉCIAL D’APPAREILS  
SANS FIL LXT, DLX6092T
tension de batterie: 18 V, capacité de batterie:  
5.0 Ah, contenu du set:
•	meuleuse d’angle DGA504,
•	perceuse-visseuse à percussion DHP484,
•	scie circulaire DHS680,
•	scie sabre DJR188,
•	visseuse à chocs DTD153,
•	lampe DML802,
•	deux batteries,
•	chargeur rapide et
•	sac de transport à roulettes
748831

TÉLÉVISEUR UE55DU7190
•	télévision LED LCD de 55" (163 cm) avec une  

résolution de 3840 × 2160 (Ultra HD 4K)
•	la technologie PurColor permet d’obtenir des couleurs réalistes
•	suréchantillonnage 4K performant pour des nuances de couleurs proches de la réalité
744814

899.-

-31%
le set 1319.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DYSON
ASPIRATEUR V15 
DETECT ABSOLUTE 
JAUNE/NICKEL EU
•	détection laser des parti-

cules de poussière
•	capteur piézoélectrique
•	batterie puissante pour  

une autonomie 
jusqu’à 60 min

737236

SELPHY 
IMPRIMANTE CP1500 
EN NOIR OU BLANC
•	fonctionnement sur secteur et sur batterie 

possible (batterie vendue séparément)
•	écran LCD de 8.9 cm avec navigation intuitive
•	imprime le format carte postale en 41 s
•	avec 108 feuilles de papier Canon RP-108  

et cartouche d’encre
749098

OMNIBOOK ULTRA FLIP 
14-FH0901NZ, 14"
•	mémoire LPDDR5X-8533 de 32 Go intégrée
•	PCIe Gen4 Performance de 1 To
•	Intel Arc Graphics
750509

COFFRE CORTINA 100
•	dimensions: 122.9 × 62.1 × 70.6 cm
•	les parois en matériau EVOTECH innovant combinent une 

structure à l’aspect authentique et rustique du bois, avec 
la durabilité et le faible besoin d’entretien du plastique

•	idéal pour le rangement des coussins et housses de  
meubles de jardin, des accessoires de sport,  
comme des tapis de yoga et des grands  
ballons de gymnastique, ou des outils  
de jardinage et des équipement de piscine

751032

TÉLÉVISEUR QE75Q64D AUXXN
•	télévision QLED de 75" (189 cm) avec une résolution  

de 3840 × 2160 (Ultra HD 4K) Tizen
•	Bluetooth/emplacement CI+/HDMI/RJ-45 (LAN)/Toslink/USB/Wi-Fi
•	Amazon Alexa/Apple AirPlay 2/Apple HomeKit
751057

149.-

-48%
la pièce 289.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

7999.-

-20%
la pièce 9999.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-50%
la pièce 399.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

99.99

-44%
la pièce 179.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

999.-

-37%
la pièce 1605.65

livraison incluse

par rapport à la concurrence

1499.-

-15%
la pièce 1770.05

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-

-28%
la pièce 699.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

649.-

-15%
la pièce 769.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

avec montage 
et installation

BAIN À REMOUS «KRETA»
•	puissance: 400 V/16 A
•	dimensions: 205 × 61 × 130 cm
•	2 places allongées
•	35 buses de massage
727891

4649.-

-33%
la pièce 6999.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

499.-

-33%
la pièce 751.60

livraison incluse

par rapport à la concurrence
TOUS 

LES DEALS 
EN LIGNE:

3130


